
Svědectví, vzpomínky… 

 č. článku číslo Cesty Titul Podtitul O čem / Pramen Autor 

6 

1 1995/02 

Kamínky  
z Medžugorje 

Dojmy z Medžugorji Marie Chromá 

2 1995/03 

3 1995/04 

4 1995/05 

5 1995/06 

 

13 

1 1999/02 Láska  
a pravda 

Z duchovní obnovy Jan Petkov 2 1999/03 

3 1999/04 

 

14 

1 2000/01 

Svědectví 

Kdy, komu a čím vlastně svědčíme? Drahomíra Ziffrová 

2 2000/02 „Neshánějte se, co budete jíst, a co pít a netrapte se tím“ Iva Heiblová 

3 2000/03 Pocit méněcennosti sr. M. Dominika FDC 

4 2000/04 Jak Pán vstoupil do mého života Zuzana Kubíková 

5 2000/05 Obavy a radost při čekání nového dítěte. Drahomíra Špičková 

6 2000/06  sr. Kristina 

7 2000/0708  manželé Kinnertovi 

8 2000/09 Ježíš odmítaný i přijímaný Ludmila Košárková 

9 2000/10  Anděla Karhánková 

10 2000/11 Společná modlitba má velkou moc a sílu sr. M. Markéta, FDC. 

11 2000/12 Svědectví Pavel Czech 

12 2001/01 Adventní svědectví Majka Slováková 

13 2001/02  o. Martin David 

14 2001/03 Co pro mě znamená eucharistie? Klára Sovadinová 

15 2001/04 Eucharistie a život Rosťa Kulišan 

16 2001/05 Bůh posílá pomoc Veronika Kukolová 

17 2001/06 Bdění duše Marie Kuntová 

18 2001/0708  Helena G. 

19 2001/09 Být Božím dítětem Martina C. 

20 2001/11 Boží ruka je větší… Anna F.  

21 2001/12 Co pro mne znamená adorace a eucharistie? Klára M. 

22 2002/01 Písmo svaté v mém životě Jana D. 

23 2002/02  Slávka F.  

24 2002/03 Písmo není kuchařka pro spokojený život Martina K. 

25 2002/04 Slovo na cestě za Kristem Martin L.  

26 2002/05 Největší přikázání Radek N. 

27 2002/06 Dobrou chuť! Petr S.  

28 2002/0708 Dárek Matouš R. 

29 2002/09 Zajímavé čtení Marie Ch. 

30 2002/10 Kto chce ísť za mnou Katka D. 

31 2002/11 Všechno zmohu v tom, který mi dává sílu Evelyn B. 

32 2002/12 Písmo svaté v mém životě Drahomíra Z. 

33 2003/01 Moje maminka a modlitba Ludmila J.  

34 2003/03 Svědectví o ochraně Matky Boží Kupcová Marie 

35 2003/05 Panna Maria v mém životě Marie Š.  

36 2003/0708 Cesty k Bohu jsou různé T. 

37 2003/10 Svědectví s. M. D. 

38 2003/12 Ve světě štěstí nenajdeš Věra G. 

39 2003/11 Pán Ježíš je kavalír Marta J. 

40 2004/01 Můj život ve společenství Jiří R. 

41 2004/02 Můj život ve společenství Ivana H. 

42 2004/03 Společenství v mém životě Václav H. 

43 2004/04 Společenství – co pro mne znamená Katarína D. 



 č. článku číslo Cesty Titul Podtitul O čem / Pramen Autor 

 

44 2004/05 

Svědectví 

Společenství v mém životě Zdislava S. 

45 2004/06 Posila v nemoci Helena Nevřelová 

46 2004/0708 Společenství v mém životě Magda S. 

47 2004/09 Společenství v mém životě L. Ch. 

48 2004/10 Svědectví Drahomíra Z. 

49 2004/11 Opora v lidech, kteří se dokáží modlit Zuzana K. 

50 2005/01 Dar neděle Martina C.  

51 2005/02 Dar neděle Ivana H.  

52 2005/03 Neděle je pro mne něčím zvláštním Lukáš G.  

53 2005/04 Jak slavíme neděli  J. K. 

54 2005/06 Jak prožívám neděli já a má rodina Paní S. 

55 2005/0708 Jak prožívám neděli  Lucie Ch. 

56 2005/09 Jak slavím neděli  Michaela L. 

57 2005/10 Neděle v semináři Vojtěch J. 

 

17 
1 2001/01 Modli se  

a pracuj 
Modli se a pracuj I. 

Pavel Moravec 
2 2001/02 Modli se a pracuj II. 

 

20 

1 2001/03 

Když se řekne 
společenství 

Spolčo Jan Petkov 

2 2001/04  Drahomíra Ziffrová 

3 2001/05 Společenství v duchu charismatické obnovy Dáša Sližová 

4 2001/06 Ve společenství je síla Jana Dostálová 

 

22 

1 2003/03 

Názory a 
komentáře 

Říkejme si pravdu – pravda osvobozuje 
Stanislav Schindler 

2 2003/04 Nesuďte a nebudete souzeni… 

3 2003/05 Proč jít křížovou cestou po Opavě Marie 

4 2003/0708 Jaká je naše mládež – dobrá nebo špatná? D. Z. 

5 2003/10 Poutě Stanislav Schindler 

6 2004/01 Kde se schovávají křesťané? A. Š. 

7 2004/03 
Buď budeme brát věci víry vážně,  
nebo nebudeme vůbec… Stanislav Schindler 

8 2004/04 Dobro není jen v našich kostelích, ale také mimo ně… 

9 2004/0708 Bylo Boží tělo a bylo mi trochu smutno – hdk – 

10 2004/10 
Prošli jsme si další debatou o Pánu Bohu v evropské 
ústavě 

Dušan Třeštík 

11 2004/11 Bůh – ano či ne Jaroslav Černý 

12 2008/01 Vánoční marketing církve je dost bídný Ing. Hans D. Korbel 

 

31 

1 2010/03 

Vzpomínky 
na Mons. 

Josefa 
Veselého 

Moje vzpomínání na Mons. Josefa Veselého Ing. Hans D. Korbel 

2 2010/04 Odešel nám „Náš“ pan děkan Václav Štencel 

3 2010/05 Vzpomínka na Mons. Josefa Veselého Kateřina Pleváková 

4 2010/06 Veselý nejen jménem P. Michal Pořízek 

5 2010/0708 
Nepotřeboval, aby mu o lidech někdo něco říkal.  
Sám totiž věděl, co je v člověku. 

Petr Štěpánek 

6 2010/09 Rádi jsme mu naslouchali Jan Hanuš, ředitel Charity 
Opava 

7 2010/10 Obdarovával dotekem Boží lásky Anna Ekslerová 

8 2010/11 Otec Josef Veselý a jeho šťastný život v nešťastné době Ivo Mludek 

9 2010/12 

Vzpomínky na otce Josefa Veselého 

Evelyn Buchtová 

10 2011/01 Marcel Buchta 

11 2011/02 Petr Smolek 

12 2015/02 Marie Šišiková, sestra 
otce Josefa Veselého 

 

35 

1 2013/04 Rok víry  
na rorátech 
očima dětí 

 
Kateřina Gilíková 
a Ester Svrčková 

2 2013/05  Terezie Krejčí 

3 2013/06  Valová Eliška 


